
 
 

Vytvořeno  14.08.2020 11:13:16 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    11  

 

 
 

Příspěvek do 24. schůze Rady města Kuřimi konané dne 22.07.2020  
 
Rekonstrukce zahrad v přírodním stylu při ZŠ Kuřim – vyhodnocení VŘ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - Protokol  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:  „Rekonstrukce zahrad v přírodním stylu při ZŠ Kuřim“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: IV-OI-2020-008 
Zajišťující odbor (ZO): OI 
 
Podle vnitřní směrnice S5/2019/RM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK MALÉHO ROZSAHU, bylo 
realizováno zadávací řízení na zakázku „Venkovní úpravy MŠ Komenského“. Výběrové řízení pro 
zakázku bylo realizováno v limitu nad 500 tis. Kč.  
 
Výzva k podání nabídky byla dne 17.06.2020 zveřejněna na profilu zadavatele v Národním 
elektronickém nástroji (tzv. systému NEN) na adrese: <https://nen.nipez.cz/profil/kurim>. 
Požadavek na podání nabídky byl v elektronické nebo písemné podobě. Otevírání obálek proběhlo  
02.07.2020. Na výzvu bylo upozorněno přes NEN 8 firem.  
Nabídku odevzdaly 2 firmy v elektronické podobě, nabídky byly otevřeny v systému Národního 
elektronického nástroje.  
Otevírání obálky s nabídkami bylo provedeno komisí. Jediným hodnoticím kritériem byla nejnižší 
nabídková cena bez DPH. Předpokládaná hodnota zakázky byla 840.000 Kč vč. DPH.  
 
Na základě zhodnocení získaných nabídek je Radě města doporučena nejvhodnější nabídka od 
společnosti MANDLOŇ s. r. o., Dlouhá 26, 691 25 Vranovice, IČO 29361311 v celkové ceně 
858.650,62 Kč bez DPH (tj. 1.038.967,25 Kč vč. DPH), jejíž nabídka splňuje všechny zadávací 
podmínky. 
Tento projekt je spolufinancován ze Státního fondu životního prostředí, Výzvy č. 7/2019 „Prioritní 
oblast 6. enviromentální prevence, Podoblast 6.1. Enviromentální vzdělávání a osvěta“ ve výši 85 %. 
Zbylá část bude hrazena z investičního fondu školy a ORGu 1440 000 000. 



 
 

Vytvořeno  14.08.2020 11:13:16 2 

 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s o u h l a s í 
 
s výsledkem hodnocení uvedeným v protokolu o otevírání obálek a hodnocení nabídek na 
zakázku malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce zahrad v přírodním stylu při ZŠ Kuřim“ 
a schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností MANDLOŇ s. r. o., Dlouhá 26, 691 25 
Vranovice, IČO 29361311 v ceně 1.038.967,25 Kč vč.DPH. 
Termín plnění: 30.09.2020 
Zodpovídá: Ing. Renata Havlová - referent - investice 
 
  

 
 
 



Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno – venkov, příspěvková organizace  

Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim  

 

 
 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Předmět (název) zakázky: „Rekonstrukce zahrad v přírodním stylu při ZŠ Kuřim“  

Evidenční číslo zakázky: IV-OI-2020-008 
Zadavatel: Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, 

příspěvková organizace 
Adresa: Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim 
IČO: 49457888 
Statutární orgán: ředitelka školy  
Osoba oprávněná k jednání: Mgr. Bc. Hana Kočevová 
Tel.: 728 369 852 
E-mail : skola@tyrsovkakurim.cz 
Datum výzvy: 17.06.2020 
Druh zakázky: dodávka 
Předpokládaná hodnota:  840 000,- Kč vč. DPH 
 

1. Datum a místo otevírání nabídek 

Nabídky uchazečů doručené prostřednictvím národního elektronického nástroje ke shora uvedené 
zakázce ve stanovené lhůtě pro podání nabídek měly být otevřeny v termínu uvedeném v oznámení 
dne 02. 07. 2020.  

2. Složení komise    

Ing. Petr Ondrášek 
Mgr. Bc. Hana Kočevová 
Stanislav Bartoš 
Ing. Renata Havlová 

3. Celkový počet doručených nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek tj. do 02. 07. 2020 do 09:00 hod byly zadavatelem přijaty dvě nabídky. 

4. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny, spolu 
uvedením důvodů vyřazení  

Žádná nabídka nebyla vyřazena. Žádná nabídka současně nebyla odevzdána po stanovené lhůtě. 

5. Průběh otevírání nabídek   

Standartní.  

6. Údaje o kontrole úplnosti nabídek   

viz. Kontrola úplnosti nabídek  

7. Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

Nabídky odevzdaly firmy v elektronické podobě, tyto nabídky byly otevřena v systému Národního 
elektronického nástroje. 

mailto:skola@tyrsovkakurim.cz


 
 
 

Stránka 2 z 2 
 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Pro hodnocení jsou 
rozhodné ceny bez DPH. 

Společnosti, které nabídky podaly splnily všechny kvalifikační předpoklady. 

8. Výsledek hodnocení  

 

9. Závěr komise 

Hodnoticí komise doporučuje zadavateli, aby společnosti MANDLOŇ s. r. o., Dlouhá 26, 691 25 
Vranovice, IČO 2936131, jejíž nabídka splňuje všechny zadávací podmínky, byla přidělena zakázka 
za cenu 858.650,62 Kč bez DPH (tj. 1.038.967,25 Kč vč.DPH). 

10. Přílohy  

Kontrola úplnosti nabídek 

11. Podpisy členů komise  

 

Ing. Petr Ondrášek člen komise …………………………… 

 

Mgr. Bc. Hana Kočevová  člen komise …………………………… 

 

Stanislav Bartoš člen komise …………………………… 

 

Ing. Renata Havlová člen komise …………………………… 

 

 

 

V Kuřimi dne 02. 07. 2020 

po
řa

dí Identifikační údaje uchazeče – 

název, sídlo, IČO

cenová nabídka

bez DPH

pracoviště 

ZŠ Komenského

pracoviště 

ZŠ Tyršova

1

MANDLOŇ s. r. o.

Dlouhá 26, 691 25 Vranovice

IČO 2936131

858 650,62 Kč 361 533,10 Kč 497 117,52 Kč

2

STROMMY COMPANY s.r.o.

Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora

IČO 01919652

1 007 842,60 Kč 455 683,02 Kč 552 159,58 Kč


	Zpráva
	A - Protokol

